
AGOSTO 2023
SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESDOMINGO

54321

1211109876

19181716151413

26252423222120

3130292827

Labores Docentes Labores Docentes Labores Docentes Labores Docentes

Labores Docentes Orientación a Padres de 
Nuevo Ingreso 8-11 am.

Orientación a padres 
rematrículados 8-11 am.

Inicio de clases 7:45 am e 
Inicio Programa Estudios

Supervisados

Desayuno de Bienvenida para toda
la comunidad escolar 7:00 am.

Día Casual Temático “Colors by 
grade” Costo $1.00

Eucaristía Inicio Escolar Parroquia
San José 9:00 am

Último día para pagar
mensualidad y estudios

supervisados sin recargos.

Día Casual Misionero

CALENDARIO SUJETO A CAMBIOS

Labores Docentes Labores Docentes
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